

TØTTRUP INVEST HOLDING ApS

Ved Sønderport 24 st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Simon Tøttrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØTTRUP INVEST HOLDING ApS
Ved Sønderport 24 st tv
2300 København S

e-mailadresse: 87.tottrup@gmail.com

CVR-nr: 30535839

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | |
| Eksterne omkostninger | | -4 | -50 |
| Bruttoresultat | | -4 | -50 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4 | -50 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 668.585 | 41.932 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.345 | -134 |
| Ordinært resultat før skat | | 663.236 | 41.748 |
| Skat af årets resultat | | -11 | |
| Årets resultat | | 663.225 | 41.748 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 663.225 | 41.748 |
| I alt | | 663.225 | 41.748 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 911.240 | 242.655 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 911.240 | 242.655 |
| Anlægsaktiver i alt | | 911.240 | 242.655 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 23.507 | |
| Tilgodehavende skat | | | 10.000 |
| Andre tilgodehavender | | | 8.950 |
| Tilgodehavender i alt | | 23.507 | 18.950 |
| Likvide beholdninger | | 209.309 | 30 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 232.816 | 18.980 |
| AKTIVER I ALT | | 1.144.056 | 261.635 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 840.259 | 177.012 |
| Egenkapital i alt | | 890.259 | 227.012 |
| Skyldig selskabsskat | | 19.174 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 19.174 | |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 234.413 | 34.413 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 210 | 210 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 234.623 | 34.623 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 253.797 | 34.623 |
| PASSIVER I ALT | | 1.144.056 | 261.635 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret